[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от 16.09.2016                                                                                                                     № 95-од
О внесении изменений в приложение

к приказу Комитета по финансам города Урай
от 12.08.2014 №68-од  «О порядке составления
и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности»

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2015 № 229н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации", от 17.12.2015 № 199н  «О внесении изменений  в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 г. № 33н              «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»:

          1. Внести в  приложение к приказу Комитета по финансам администрации города Урай от 12.08.2014 №68-од «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности» изменения согласно приложению 1к настоящему приказу.
          2. Приложения 1-3, 5-8 к Порядку составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Урай главными распорядителями средств бюджета города Урай, главными администраторами доходов бюджета города Урай, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Урай и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета города Урай, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений изложить в редакции согласно приложениям 2-8 к настоящему приказу.

          3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

          4. Настоящий приказ применяется при составлении бюджетной и бухгалтерской отчетности, начиная с отчетности на 01.10.2016, за исключением абзаца тринадцатого            пункта 11, абзаца девятого пункта 13, абзацев десятого и одиннадцатого пункта 14, которые применяются при составлении бюджетной и бухгалтерской отчетности на 01.01.2017.
          5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности  А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                         И.В.Хусаинова